[image: image1.emf]
	[image: image2.png]

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

[image: image3.png]

	[image: image3.png]

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
A Câmara Municipal de Monte Negro – RO, através do Pregoeiro devidamente autorizado pela Portaria  de nº 308/2017, torna público a todos que a licitação na Modalidade de Pregão Presencial  “SRP” nº 001/2017 com julgamento da proposta: MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto era Aquisição de Combustível (diesel S-10), fluidos, lubrificantes, aditivos e filtros, de acordo com as especificações, quantitativos e locais de entrega relacionados no Termo de Referência, foi dada como DESERTA, face a ausência de propostas para o certame.

Processo Administrativo nº 042/SG/CMMN/2017
Informações Complementares: na CPL - Sala de Licitações da Câmara Municipal de Monte Negro – RO, sito à Rua Justino Luis Ronconi, n.º 2267, Setor 01, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h:30min às 13h:30min horas, para maiores informações através do telefone (69) 3530-3178 ou 3530-2206 ou e-mail: poderlegislativomn@gmail.com
Monte Negro – RO, 21 de Março  de 2017.

________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 - CEP: 76.888-000 Tel: (69) 3530-3178 – Monte Negro - Rondônia

.

_1202802651.unknown

_1166341884